WiFKA/003/2018

48329 Havixbeck, 07.06.2018

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich ein zur Sitzung des Ausschusses für Wirtschaftsförderung, Fremdenverkehr und Kultur

am Montag, 18.06.2018 um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

- 1 Beschlussfassung über Änderungen und Erweiterungen der Tagesordnung
- 2 Einwendungen gegen die Fassung des öffentlichen Teils der Niederschrift der letzten Ausschusssitzung
- 3 Bekanntgaben des Bürgermeisters
- 4 Bekanntgaben des Ausschussvorsitzenden
- 5 Anfragen der Ausschussmitglieder gem. § 17 Abs. 1 GeschO
- Herr Dr. Jörg Albrecht, künstlerischer Leiter/Gründungsdirektor Literaturzentrum Burg Hülshoff, wird sich den Ausschussmitgliedern vorstellen und die Planungen für das Literaturzentrum erläutern.
- 7 Freigabe des Konzeptes zur Umgestaltung der Dauerausstellung im Baumberger-Sandstein-Museum

Vorlage: VO/074/2018

8 Ausbau eines zukunftsfähigen Glasfasernetzes in den Außenbereichen der Gemeinde Havixbeck

Vorlage: VO/061/2018

- 9 Vergaberichtlinie für den Verfügungsfonds Havixbeck Vorlage: VO/066/2018
- 10 Anfragen der Ausschussmitglieder gem. § 17 Abs. 2 GeschO

## Nichtöffentlicher Teil:

- 11 Beschlussfassung über Änderungen und Erweiterungen der Tagesordnung
- 12 Einwendungen gegen die Fassung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der letzten Ausschusssitzung

- 13 Bekanntgaben des Bürgermeisters
- 14 Bekanntgaben des Ausschussvorsitzenden
- 15 Anfragen der Ausschussmitglieder gem. § 17 Abs. 1 GeschO
- 16 Anfragen der Ausschussmitglieder gem. § 17 Abs. 2 GeschO

Mit freundlichem Gruß gez. Thomas Wardenga Ausschussvorsitzender

## Bekanntmachungsanordnung:

Vorstehende Einladung mit Tagesordnung zur Sitzung des Ausschusses für Wirtschaftsförderung, Fremdenverkehr und Kultur am 18.06.2018 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses der Gemeinde Havixbeck wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

für die Richtigkeit

Iris Schmidt Gemeindeangestellte